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Industri	i	forandring:	Bæredygtighed	og
digitalisering	kræver	Safety	og	Security

Ostfildern,	16.05.2024	-	Thomas	Pilz

(Det	talte	ord	gælder)

Vores	industri	befinder	sig	i	en	forandringsproces.
Digitalisering	og	bæredygtighed	er	drivkræfterne	bag	en
industri	i	forandring.

Digitaliseringen	fører	til	en	integration	af
produktionssystemer	i	industrien.	Når	graden	af
integration	stiger,	øges	risikoen	også	for	(bevidst	eller
ubevidst)	manipulation	eller	datalækage.	I	modsætning	til
IT-sikkerhed	er	Industrial	Security	en	betegnelse	for
beskyttelsen	af	produktions-	og	industrisystemer	mod
bevidste	angreb	på	maskiners	og	anlægs	tilgængelighed.	I
modsætning	hertil	har	Functional	Safety	til	opgave	at
beskytte	mod	utilsigtet	skabte	farlige	forhold.

Jeg	refererer	gerne	til	sidste	års	pressekonference:	Målet
med	Industrial	Security	er	at	sikre	maskiners	og	anlægs
tilgængelighed	samt	maskindatas	og	maskinprocessers
integritet	og	fortrolighed.

Hvis	jeg	ikke	har	kontrol	over	mine	data,	så	er	mine
medarbejderes	sikkerhed	på	spil:	Uden	Security	ingen
Safety,	og	uden	Safety	er	mennesket	ikke	beskyttet	mod
ulykker!	Det	betyder,	at	en	digital	omstilling	af
produktionsprocessen	ikke	kan	lykkes	uden	Security.

Security	er	nødvendig	for	at	beskytte	mennesker,	maskiner
og	miljø.	Kun	på	denne	måde	er	det	muligt	at	drive
virksomhed	bæredygtigt.	Dette	ses	af	de	milliarder	i
skader,	som	industrien	lider	hvert	år	ifølge	en	rapport	fra
det	tyske	forbundskontor	for	informationssikkerhed	(BSI).
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

https://www.pilz.com/da-INT/company/press/messages/articles/241361


Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.
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